ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2020 года                                                                                      № 82/425

г. Ессентуки

О регистрации уполномоченного представителя Политической партии
«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» по
финансовым вопросам

В соответствии с частью 6 статьи 31 Закона Ставропольского края «О

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований

Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 13.12.2011 г. «О возложении полномочий

избирательной комиссии городского округа город-курорт Ессентуки на

территориальную избирательную комиссию города Ессентуки»,

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

от 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Ессентуки

шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки», рассмотрев документы, представленные для регистрации

уполномоченного представителя Политической партии «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость» по финансовым вопросам,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем Политической

партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» по

финансовым вопросам Григорьеву Марию Петровну.

 2. Выдать уполномоченному представителю Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» по

финансовым вопросам Григорьевой Марии Петровне удостоверение

установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь              М.А. Макаренко